ek Do, Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

2

7z,

Q
s
z
>
- ~
o <

“», C
R jU\)\v

+ REp,.

ORDEN DE COMPRA

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

DATOS SUPLIDOR
INVERSIONES GRETMON, SRL 003907

Contribuyente: 130774005
809-433-8083 Fax :
DETALLE: CALLE ENRIQUILLO, 21, SAN CARLOS 10217 -

REPUBLICA DOMINCARNA

Teléfono :

Direccion :

|Ntﬁmero :

0C00031264

Fecha Orden :

Fecha Enfrega :

06/15/2023

Condiciéon de Pago : Credito a 60 dias

Direccion de envio :

Codigo éJompr

Descripciodn

g Cantidad
Ordenada

Precio
Unitario

Importe
Total

14-03692 PAR DE GUANTE L
* PAR DE GUANTE TAMARNO L
* PAR DE GUANTE DIELECTRICO
14-03692 PAR DE GUANTE XXL
* PAR DE GUANTE TAMANO XXL
* PAR DE GUANTE DIELECTRICO
14-04165 SIERRA CIRCULAR INALAMBRICA
« SIERRA 18V
* SIERRA 7-1/4"
« SIERRA ACERO DE ALTA VELOCIDAD
* SIERRA FUNCIONA CON BATERIA
« SIERRA SIN ESCOBILLAS
* 2 ANOS DE GARANTIA
14-04166 CORTADOR TUBO 1.1/8"
* CORTADOR 1.1/8"
o CORTADOR UTIL PARA CORTAR TUBOS DE COBRE
o CORTADOR ALUMINIO Y LATON
o CORTADOR ADITAMENTO RETRACTIL, PARA QUITAR
REBABA
14-04167 PAR DE RODILLERAS FREE-FLEX
* RODILLERA COLOR NEGRO
* RODILLERA PLASTICO Y ESPUMA LIVIANA
« RODILLERA ACABADO BRILLOSO
* RODILLERA 6.81 CM ALTURA
* RODILLERA 5.900 CM ANCHO
* RODILLERA 0.325 KG
* RODILLERA 8.860 CM LARGO
14-01104 CAJA DE HERRAMIENTAS NEGRA 16"
o CAJA MATERIAL: PLASTICO
* CAJA MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ENCIMA
o CAJA PESTANA DE CIERRE A PRESION EN LA MITAD DE LA
CAJA
o CAJAINCLUYE BANDEJA ORGANIZADORA
e CAJA 5 COMPARTIMIENTOS PEQUENOS
o CAJA DOS COMPARTIMIENTOS ALARGADOS
o CAJA LA CAJA ES DE FORMA RECTANGULAR
14-04168 DESTUPIDOR DE INOD. 45CM
« DESTUPIDOR GOMA
« DESTUPIDOR MADERA
» DESTUPIDOR DIMENSIONES 45CM X @15CM

PARS 15.00

PARS 15.00

UND 1.00

UND 3.00

PARS 6.00

UND 2.00

UND 6.00

1,658.8900

1,658.8900

9.110.2100

371.8200

1,309.0000

554.8700

188.7700

24,883.3500

24,883.3500

9,110.2100

1,115.4600

7,854.0000

1,109.7400

1,132.6200
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ORDEN DE COMPRA

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

DATOS SUPLIDOR
INVERSIONES GRETMON, SRL 003907

Contribuyente: 130774005
809-433-8083 Fax :
DETALLE: CALLE ENRIQUILLO, 21, SAN CARLOS 10217 -

REPUBLICA DOMINCARNA

Teléfono :

Direccion :

|Ntﬁmero :

0C00031264

Fecha Orden :

Fecha Enfrega :

06/15/2023

Condiciéon de Pago : Credito a 60 dias

Direccion de envio :

14-04173 ALICATE APRIETA-TERMINALES 35-150 MM CT-150RANGO DE

PRENSA: 25-150 MM2

* LONGITUD: 705MM

» CICLO DE CRIMPADO COMPLETO

* FORMA DE CRIMPADO HEXAGONAL

* POSICIONADOR PARA FIJAR LOS TERMINALES
14-04169 CARETA PANORAMICA VPS

* CARETA MATERIAL: NYLON

» CARETA VENTANA PANORAMICA C/2 LENTES

* CARETATIPO DE AJUSTE: MATRACA

* CARETA COLOR NEGRO
14-04007 ANTORCHA DOBLE PARA MAPP GAS

14-04010 MAQUINA HIDROLAVADORA
« 2175 PSI
« 1800 WATTS
* DOS ANOS DE GARANTIA
14-04170 ROUTER DE MANO ELECTRICO PARA MADERA DE 2 4 “H.P.
* CARCASA DE ALUMINIO RESISTENTE PARA EL MOTOR
* VOLTAJE 110 VOLTIOS
* MOTOR DE 11 AMPERES
« VELOCIDAD DE 8,000 -24,000 RPM
« INCLUYE COPLE DE 4", COPLE DE '4°Y LLAVE #27
* DOS ANOS DE GARANTIA
14-04171 MASO DE HULE DE 24 OZ.
* MANGO DE MADERA
14-04172 DISCO DE CORTE PARA METAL DE DIAMANTE 4 4"

RENGLONES ADJUDICADOS NOS.: 4, 5, 8, 33, 37, 43, 54, 56,
61, 117,119,124, 126 Y 129

UND 1.00
UND 3.00
UND 5.00
UND 1.00
UND 2.00
UND 3.00
UND 15.00

2,516.9400

595.0000

2,430.0000
13,271.0000

15,788.1300

326.0500

57.2000

2,516.9400

1,785.0000

12,150.0000
13,271.0000

31,576.2600

978.1500

858.0000
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DATOS SUPLIDOR
INVERSIONES GRETMON, SRL 003907

Contribuyente: 130774005
Teléfono:  809-433-8083 Fax :
Direccion : DETALLE: CALLE ENRIQUILLO, 21, SAN CARLOS 10217 -

REPUBLICA DOMINCARNA

NOmero: OC00031264

Fecha Orden:  06/15/2023
Condicién de Pago : Credito a 60 dias

Fecha Enfrega :

Direccion de envio :

Cotizacién: P/USO DE LOS TECNICOS
SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

VER OFERTA ECONOMICA S/N S/F - MIPYME
Comentario Pago:

G: VER DESCRIP.; E: INMEDIATA
Observaciones :

COPIA FORM. NO. USM-11 D/F 21/04/2023 DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y
MANTENIMIENTQ NRD 2023-003149 PRQCESQ CM-2023-092 (RM)

Total Mercaderia: 133,224.08
Descuento: 0. % 0.00
ITBIS: 23,980.33

Total :RDS 157,204.41

Revisado Por

F#2 Yerina Reyes Carrazana
o6 Alicia A. Tejada Castellanos

%2 Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
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https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/4cfdedle-bfd1-411a-954f-bc3a29f6c575




