

Consejo del Poder Judicial Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

INVERSIONES GRETMON, SRL 003907

Contribuyente: 130774005

Teléfono: 809-433-8083 Fax:

Dirección: DETALLE: CALLE ENRIQUILLO, 21, SAN CARLOS 10217 -

REPÚBLICA DOMINICANA

Dirección de envío:

Número: OC00031264

Fecha Orden: 06/15/2023

Condición de Pago: Credito a 60 dias

Fecha Entrega :

Código		Unidad Compra	Cantidad	Precio	Importe
_	Descripción	Compid	Ordenada	Unitario	Total
14-03692	PAR DE GUANTE L	PARS	15.00	1,658.8900	24,883.3500
	• PAR DE GUANTE TAMAÑO L			.,000,0,00	,
	PAR DE GUANTE DIELÉCTRICO				
14-03692	PAR DE GUANTE XXL	PARS	15.00	1,658.8900	24,883.3500
	• PAR DE GUANTE TAMAÑO XXL			1,00010100	,
	PAR DE GUANTE DIELÉCTRICO				
14-04165	SIERRA CIRCULAR INALÁMBRICA	UND	1.00	9,110.2100	9,110.2100
	• SIERRA 18V			.,	,
	• SIERRA 7-1/4"				
	• SIERRA ACERO DE ALTA VELOCIDAD				
	 SIERRA FUNCIONA CON BATERÍA 				
	SIERRA SIN ESCOBILLAS				
	• 2 AÑOS DE GARANTÍA				
14-04166	CORTADOR TUBO 1.1/8"	UND	3.00	371.8200	1,115,4600
	• CORTADOR j.1/8"				·
	CORTADOR ÚTIL PARA CORTAR TUBOS DE COBRE				
	CORTADOR ALUMINIO Y LATÓN				
	 CORTADOR ADITAMENTO RETRÁCTIL, PARA QUITAR 				
	REBABA				
14-04167	PAR DE RODILLERAS FREE-FLEX	PARS	6.00	1,309.0000	7,854.0000
	RODILLERA COLOR NEGRO				
	 RODILLERA PLÁSTICO Y ESPUMA LIVIANA 				
	RODILLERA ACABADO BRILLOSO				
	RODILLERA 6.81 CM ALTURA				
	RODILLERA 5.900 CM ANCHO				
	• RODILLERA 0.325 KG				
	• RODILLERA 8.860 CM LARGO				
14-01104	CAJA DE HERRAMIENTAS NEGRA 16"	UND	2.00	554.8700	1,109.7400
	CAJA MATERIAL: PLÁSTICO				
	CAJA MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ENCIMA				
	• CAJA PESTAÑA DE CIERRE A PRESIÓN EN LA MITAD DE	LA			
	CAJA				
	CAJA INCLUYE BANDEJA ORGANIZADORA A LA E COLLEGIO REPORTATION DE CALEGIO REPORTATI				
	CAJA 5 COMPARTIMIENTOS PEQUEÑOS				
	CAJA DOS COMPARTIMIENTOS ALARGADOS				
1 4 0 41 40	CAJA LA CAJA ES DE FORMA RECTANGULAR PEGTURIDADA DE INICADA AGOLA				
14-04168	DESTUPIDOR DE INOD. 45CM	UND	6.00	188.7700	1,132.6200
	DESTUPIDOR GOMA DESTUPIDOR MANDERA				
	DESTUPIDOR MADERA DESTUPIDOR DIMENSIONES ASCAMA VIGILEONA				
	DESTUPIDOR DIMENSIONES 45CM X Ø15CM				



Consejo del Poder Judicial Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR
INVERSIONES GRETMON, SRL 003907

Contribuyente: 130774005

Teléfono: 809-433-8083 Fax:

Dirección: DETALLE: CALLE ENRIQUILLO, 21, SAN CARLOS 10217 -

REPÚBLICA DOMINICANA

Dirección de envío:

Número: OC00031264

Fecha Orden: 06/15/2023

Condición de Pago: Credito a 60 dias

Fecha Entrega :

Dirección de envio.				
14-04173 ALICATE APRIETA-TERMINALES 35-150 MM CT-150RANGO DE PRENSA: 25-150 MM2 • LONGITUD: 705MM • CICLO DE CRIMPADO COMPLETO • FORMA DE CRIMPADO HEXAGONAL • POSICIONADOR PARA FIJAR LOS TERMINALES	UND	1.00	2,516.9400	2,516.9400
14-04169 CARETA PANORÁMICA VPS • CARETA MATERIAL: NYLON • CARETA VENTANA PANORÁMICA C/2 LENTES • CARETA TIPO DE AJUSTE: MATRACA • CARETA COLOR NEGRO	UND	3.00	595.0000	1,785.0000
14-04007 ANTORCHA DOBLE PARA MAPP GAS	UND	5.00	2,430.0000	12,150.0000
14-04010 MÁQUINA HIDROLÁVADORA • 2175 PSI • 1800 WATTS • DOS AÑOS DE GARANTÍA	UND	1.00	13,271.0000	13,271.0000
14-04170 ROUTER DE MANO ELÉCTRICO PARA MADERA DE 2 1/4 'H.P. • CARCASA DE ALUMINIO RESISTENTE PARA EL MOTOR • VOLTAJE 110 VOLTIOS • MOTOR DE 11 AMPERES • VELOCIDAD DE 8,000 -24,000 RPM • INCLUYE COPLE DE 1/4", COPLE DE 1/2 Y LLAVE #27 • DOS AÑOS DE GARANTÍA	UND	2.00	15,788.1300	31,576.2600
14-04171 MASO DE HULE DE 24 OZ. • MANGO DE MADERA	UND	3.00	326.0500	978.1500
14-04172 DISCO DE CORTE PARA METAL DE DIAMANTE 4 ½"	UND	15.00	57.2000	858.0000
RENGLONES ADJUDICADOS NOS.: 4, 5, 8, 33, 37, 43, 54, 56, 61, 117, 119, 124, 126 Y 129				



Consejo del Poder Judicial Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

INVERSIONES GRETMON, SRL 003907

Contribuyente: 130774005

Teléfono: 809-433-8083 Fax:

DETALLE: CALLE ENRIQUILLO, 21, SAN CARLOS 10217 -Dirección:

REPÚBLICA DOMINICANA

Dirección de envío:

Número : OC00031264

Fecha Orden : 06/15/2023

Condición de Pago: Credito a 60 dias

Fecha Entrega:

Cotización: P/USO DE LOS TÉCNICOS Total Mercadería: 133,224.08 SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Descuento: 0. % 0.00 VER OFERTA ECONÓMICA S/N S/F - MIPYME Comentario Pago: ITBIS: 23,980.33 G: VER DESCRIP.; E: INMEDIATA Observaciones: Total:RD\$ 157,204.41 COPIA FORM. NO. USM-11 D/F 21/04/2023 DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, NRD 2023-003149, PROCESO CM-2023-092 (BM)





Autorizado Por

Revisado Por